ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 июля 2020 г. N 1150

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

подпункт 5 пункта 8 Положения о Правительственной комиссии по экономическому развитию и интеграции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 1166 "О Правительственной комиссии по экономическому развитию и интеграции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 3, ст. 303);

подпункт "б" пункта 2 изменений, которые вносятся в Положение о Правительственной комиссии по экономическому развитию и интеграции, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2011 г. N 277 "О внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по экономическому развитию и интеграции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 17, ст. 2412);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 14 мая 2019 г. N 933-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 20, ст. 2480);

пункт 4 распоряжения Правительства Российской Федерации от 16 марта 2020 г. N 628-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 12, ст. 1818).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН